SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                 Av. Papa João XXIII, 1175 – Campo Grande. CEP 18.185-000 – Pilar do Sul/SP.
                                    Tel. 15 3278 9710 – E-mail: seed.pilardosul@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 09/2015

Pilar do Sul/SP, 20 de julho   de 2015.

A Secretaria Municipal de Educação, usando das atribuições legais, torna

público a quem possa interessar que haverá atribuição em caráter TEMPORÁRIA

seguindo a ordem classificatória estabelecida pelo Concurso Público de provas e

Títulos 02/2011, no cargo de Professor PEB I , ficando assim convocados:

Data: 22 de julho   de 2015.

Local: Secretaria Municipal de Educação de Pilar do Sul, sito à Avenida Papa João

XXIII, 1175 – Campo Grande. Pilar do Sul/SP.

Horário: 17:10h – cargo temporário de professor PEB I, do número de 156º ao 185º  -

Concurso Público 02/2011.

Obs.:
Quem ainda não está contratado pela Prefeitura Municipal de Pilar do Sul no ano de 2015,  deverá
apresentar os documentos originais. (documentação pessoal e de formação acadêmica).

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica

o presente Edital.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEED

Janete Pedrina de Carvalho Paes
PREFEITA MUNICIPAL